附件3

报考有关事项说明
一、关于报名提交材料

1、教师资格证。当年已通过教师资格认定而尚未领证者，需提供教育行政部门出具的证明（格式附后）。

2、毕业证。应届毕业生如未领到毕业证，需提供毕业学校出具的毕业证明或毕业生就业推荐表。

3、报到证。应届毕业生如未领到报到证者，需提供毕业学校出具的证明材料；参加择业代理的未就业毕业生，需提供择业代理协议。

4、在职教师需由原单位教育行政部门出具工作年限、教龄证明及同意报考证明。

二、报名具体时间

7月16日—22日（节假日不休息）

上午8：30-12：00；下午2：30-5：30。

三、《报名表》填写要求

1、《报名表》由考生用A4纸自行下载填写，所有材料复印件均用A4纸复印。

2、“考生类别”一栏填写“在职教师”或“应（历）届毕业生”。

3、“报考职位”一栏填写清楚哪个学科，如“小学语文”。

4、准备三张照片，其中一张粘贴在《报名表》右上角“照片”处，另外两张背面写上姓名及报考岗位，单独剪开用回形针夹在《报名表》左上角空白处。

证    明（样式）

姓名：     ，身份证号：         ，在我局申请认定       教师资格，任教学科 ：     ，经审查，符合认定条件，教师资格证书正在办理中。

特此证明。

×××××教育局（章）

2012年   月    日